ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº 0271/2024                                               DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE DA EXONERAÇÃO DE DIRETOR DO

CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO – CIED DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar LEULIMAR OLIVEIRA DA SILVA, do cargo de confiança DIRETOR DO

CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO – CIED desta Prefeitura.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 08 de OUTUBRO

de 2024.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal.